

Årsredovisning
för
Maskinförsäljning Sverige AB
559385-7823

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Grip, Styrelseledamot
2026-05-28

Styrelsen för Maskinförsäljning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, import, tjänster samt E-handel inom byggentreprenad, jordbruksprodukter, maskinentreprenad samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2025 övergått från att tillämpa regelverket K2 till K3. Övergången har skett i enlighet med kapitel 35 i K3.

Övergången har inte medfört någon väsentlig påverkan på bolagets resultat- och balansräkningar, varför jämförelsetalen inte har påverkats.

För ytterligare information hänvisas till not 1 Redovisningsprinciper.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av BG Produkter AB, 559418-3005. Maskinförsäljnings Sverige AB hyr in personal från systerbolaget BG Personalbolag AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	47 469	35 151	6 697	0
Resultat efter finansiella poster	2 477	614	-29	-32
Soliditet (%)	39,5	27,4	0,6	75,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-530	858 586	883 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		858 586	-858 586	0
Årets resultat			458 194	458 194
Belopp vid årets utgång	25 000	858 056	458 194	1 341 250

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 kr (60 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 056
årets vinst	458 194
	1 316 250

disponeras så att i ny räkning överföres	1 316 250
	1 316 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		47 468 966 47 468 966	35 151 111 35 151 111
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-33 447 200	-26 169 722
Övriga externa kostnader		-11 546 244	-8 371 734
Övriga rörelsekostnader		-3 140	-2 897
		-44 996 584	-34 544 353
Rörelseresultat		2 472 382	606 758
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 124	6 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
		5 088	6 918
Resultat efter finansiella poster		2 477 470	613 676
Bokslutsdispositioner	2	-1 900 000	460 000
Resultat före skatt		577 470	1 073 676
Skatt på årets resultat		-119 276	-215 090
Årets resultat		458 194	858 586

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	0
		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		902 037	821 625
Fordringar hos koncernföretag		2 483 987	2 148 888
Aktuella skattefordringar		60 452	0
Övriga fordringar		114 987	317 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 080	0
		3 785 543	3 287 774
<i>Kassa och bank</i>		293 275	917 232
Summa omsättningstillgångar		4 078 818	4 205 006
SUMMA TILLGÅNGAR		4 083 818	4 205 006

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		858 056	-530
Årets resultat		458 194	858 586
		1 316 250	858 056
Summa eget kapital		1 341 250	883 056
Obeskattade reserver	4	340 000	340 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 170 092	2 736 692
Leverantörsskulder		195 033	27 655
Övriga skulder		0	58 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 442	159 098
Summa kortfristiga skulder		2 402 567	2 981 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 083 817	4 205 006

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget tillämpade tidigare årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAB 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag. Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Ingen påverkan av resultatet har skett på jämförelseåret.

Övergången till K3 har inte påverkat företagets resultaträkning, balansräkning eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat företagets egna kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången har inte heller inneburit att någon för företaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-1 900 000	
Erhållna koncernbidrag		800 000
Avsättning till periodiseringsfonder		-340 000
	-1 900 000	460 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2024	340 000	340 000
	340 000	340 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 373	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Östersund

Jon Grip
Jon Grip
Ordförande
2026-05-20

Anders Berg
Anders Berg

2026-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
